est

2 Joh.
v. 7, 8

1 Joh. IV.
1, 2, 3.

est ex Deo, sed ex Antichristo est. *Hac autem similis sunt illi quod in Evangelio dictum est, Quoniam Verbum Caro factum est, & habitavit in nobis. Nescit ergo eum qui evolavit Christum a Jesu; neque eum novit salvatorem qui sursum est; quem impassibilem esse dicunt. Si enim alter quidem passus est, alter autem impassibilis mansit; & alter quidem natus est, alter vero in eum qui natus est descendit, & rursus reliquit eum, non unus, sed duo monstrantur. Quoniam autem unum eum & qui natus est, & qui passus est Christum Jesum novit Apostolus, iterum dicit, An ignoratis quia quotquot baptizati sumus in Christo Jesu, in morte ejus baptizati sumus? ut quemadmodum resurrexit Christus a mortuis, sic & nos in novitate vitæ ambulemus. Rursus autem significans Christum passum, & ipsum esse; Filium Dei,*

And every Spirit which dissolves Jesus Christ, is not of God, but of Antichrist. And these Expressions are like to that which is written in the Gospel. For the Word was made Flesh, and dwelt among us. He therefore knew not of that Christ which flew away from Jesus; nor did he own that Saviour which was above, whom they affirm to be impassible. For if the one suffered, and the other remained impassible; the one was born, but the other descended on him that was born, and afterward left him, 'tis plain there were not one but two. But that the Apostle knew of no more than one Christ Jesus, who was born, and suffered, he says again, Know ye not that so many of us as were baptized in Christ Jesus were baptized in his Death? That like as Christ rose again from the dead, so we also should walk in newness of Life. And again, he signifies that Christ suffered, and that it is he who is the Son of God, who died for us, and in the fulness of time redeem-

Joh. I. 14.

Rom. VI.

3. 4.

qui pro nobis mortuus est, & sanguine suo redemit nos, in præfinito tempore, &c. — Hunc eundem qui apprehensus & passus est, & effudit sanguinem suum pro nobis, hunc Christum, hunc Filium Dei manifestissime annuncians, &c.

ed us by his Blood, &c. — He most plainly declares, that the very same Person who was apprehended, and suffered, and shed his Blood for us, is Christ, the Son of God, &c.

C. 19. p.
244.

Qui spiritum quidem interimunt, alium autem Christum, & alium Jesum intelligunt; & non unum Christum, sed plures fuisse docent: & si unitos eos dixerint, iterum ostendunt eum quidem participasse passionem, hunc autem impassibilem perseverasse; & hunc quidem ascendisse in pleroma, hunc autem in medietate remansisse.